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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

15.03.2020 Seite: 181

Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:25,68 - Stev Theloke (SC Chemnitz 1892) am 16.04.2004 in Essen

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 00:36,00   2003 bis 2004: 00:34,00   2002 und älter: 00:33,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,92 467
2. Silas Büssing 2005 SG Neuss 00:31,19 455
3. Ricardo Dedek 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:31,82 429
4. Jan Hechler 2006 SV Mannheim 00:31,97 423
4. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,97 423
6. Louis Owie 2005 SG Siegen 00:31,99 422
7. Lennart Kloppe 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,03 420
8. Leonard Bötnagel 2005 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:32,06 419
9. Finn Hammer 2006 Aachener SV 06 00:32,10 417
10. Maxim Wenzel 2005 SG Essen 00:32,16 415

nicht am Start
Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Artur Mazitov 2005 Aachener SV 06 KMR

abgemeldet
Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. KMR
Brandon Adriano Goenawan 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Linus Wessing 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster KMR
Moritz Hesse 2005 SV Mannheim KMR
Moritz Hower 2005 SG Mülheim KMR
Nikita Sorel Haubrich 2006 Team Saarland - Swimming KMR
Yannick Stanglow 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR

Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,96 569
2. Taiyo van Loock 2004 SG Essen 00:29,31 549
3. Manuel Kanzelista 2004 SSV Meschede 00:31,09 460
4. Michel Schmitz 2003 SG Siegen 00:31,24 453
5. Jawdat Alqawi 2004 SG Siegen 00:32,32 409
6. Maximilian Kahl 2004 Duisburger ST 00:32,97 385
7. Mohammed Tantish 2004 SGR Karlsruhe 00:33,64 363

nicht am Start
Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Jan Phillip Probst 2004 SG Essen KMR
Laurin Walther 2003 SC Potsdam KMR
Robin-Louis Schultz 2003 SG Essen KMR
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Jonathan Itjeshorst 2003 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Julian Emmerling 2003 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Nelson Maier 2003 TV Gut Heil Billstedt KMR
Qiyuan Tong 2004 TSG Germania Dossenheim KMR
Ron Ladleif 2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Brock 2000 SG Essen 00:27,05 698
2. Tim Hanke 2002 SG Essen 00:27,77 645
3. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,96 569
4. Taiyo van Loock 2004 SG Essen 00:29,31 549
5. Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim 00:29,91 516
6. Stepan Kokh 2002 TSG Germania Dossenheim 00:29,96 514
7. Fabian Monser 2000 Aachener SV 06 00:30,02 510
8. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,92 467
9. Manuel Kanzelista 2004 SSV Meschede 00:31,09 460
10. Silas Büssing 2005 SG Neuss 00:31,19 455
11. Michel Schmitz 2003 SG Siegen 00:31,24 453
12. Marc Weiß 2002 SG Essen 00:31,53 441
13. Ricardo Dedek 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:31,82 429
14. Jan Hechler 2006 SV Mannheim 00:31,97 423
14. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,97 423
16. Louis Owie 2005 SG Siegen 00:31,99 422
17. Lennart Kloppe 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,03 420
18. Leonard Bötnagel 2005 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:32,06 419
19. Finn Hammer 2006 Aachener SV 06 00:32,10 417
20. Maxim Wenzel 2005 SG Essen 00:32,16 415
21. Jawdat Alqawi 2004 SG Siegen 00:32,32 409
22. Maximilian Kahl 2004 Duisburger ST 00:32,97 385
23. Mohammed Tantish 2004 SGR Karlsruhe 00:33,64 363

nicht am Start
Finn Olesch 1999 SG Mülheim KMR
Jan Nigl 1987 SC Aqua Köln KMR
Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR

abgemeldet
André Korten 2000 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt KMR
Janik Hoffmann 2002 SV Halle / Saale KMR
Jelle Betten 2000 DZ&PC KMR
Patrick Dalferth 1999 Team Saarland - Swimming KMR


	Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
	Pflichtzeiten
	Jugend B 2005/2006
	Jugend A 2003/2004
	Offene Wertung


